CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

http://ba.portaldatransparencia.com.br/camara/simoesfilho/

ERRATA AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público que na publicação efetuada neste Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Simões Filho, na Edição Nº 1.438, Caderno I, do dia 09.08.2021, referente ao Pregão Presencial nº 001/2021, cujo objeto é a prestação de serviços de dedetização, descupinização e desratização das dependências e área externa da Câmara Municipal de Simões Filho, fica retificado da seguinte forma. **Onde se lê**: LF DESINTETIZAÇÃO PROLONGADA LTDA. **Leia-se**: L. F. DESINSETIZAÇÃO PROLONGADA LTDA. Simões Filho, 18 de agosto de 2021. Jusair Gonçalves Silva – Pregoeiro.